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MINJÍEAFOLIB MINK

hodně dělat aby hradili mohli své

výdiejo a nájemníci Ti teprve

jsou na tom ještě mnohem hůře
neb nemohou ani zaplatit ve Ste-

rech za živobytí a vůbec ani ne-

může dostati nájem jen když dá

z akru jistý díl totiž $1 na lepší
Čeeho-Moravan- é se drží většinou

jen při sobě neodváží se jiti kou-

sek dále kde by dostali dosti ná-

jmů a raději hudlaří mezi svými
A jen tak se stává že jest mezi li-

dem dist bídy Minulý týden při-

hnala se bouře se cyklonem a na-

tropila mnoho škody Komu to

na mnoha místcdi potlouklo a i

stavení to odneslo KoniA se pěk-

ně ukazujn neb znamenitě roste

tak že některá jest již na 17 palců

vysoká Časopis "Pokrok" zaxí- -

du člen zemře a odkáž pojistku
své rodině či přátelům žijícím zde

v Americe Po podání důkazů

jest pojistka bez dalšího prů-

tahu vyplacena Zcela v pořádku
ale přijde-l- i člen k zabití na drá-

ze a nešťastnou náhodou má svo-

ji pojistku poručenou matce či ko-

mukoliv avšak žijícím ve staří
vlasti tu hoj bratře jak pak jsi
byl starý když jsi sj dal pojistit?
iJokaž to či tvoji dědicovi A tu

mnohý třebas nevědomky lemu-

je ssdxm svojV? dokumenty udá

stáří menší nž ve skutečnosti je
a tu jsou ta zadní dvířka pomocí
nichž se UJavní Úřadovna šiko-

vně vysmekne vyrovnajíc buď

ničím nebo $500 na místo $2000

Chytrému napověz! Tu to máte!

Dcdjc domácí mní nucen dokazo-

vat i stáří on má zde soudy ale

dědic zaJiraniění musí dokázat
stáří Tedy pozor!
Kurs rus bondů drží stále nu

sví hodnotí asi 20 procent pod —

Chvála Dobu že Turdc se pokoj-

ní dívá na Persii ale bídia zač-ne--
íí

urputněji sebou vrtět aneb

kdyby tak udělal skok přen hrani-

ce k Persii pak no pak čat
ukáže posavade není pot řeba bre-

čet

Na divadelní představení Klu-

bu Komenský řádně pršelo Her-

ci sk sice dostavili ale publikum
scházelo Herci nesmějí si to hrá-

li k srdej art! za lekcí říkát! se

když Pán Uňh slepotou raní atd
Ná nynější sjezd Z rt H J v

bude prý podána žalostivá

prosba z Chicaga o přijmutí
klubu starých bratří do

svazku s právem přijímali noví
členstvo Ale ale bratří právě

lám do Arclilcbovu ale tamní čte-

náři nedají o sobě ani slyšet Tak

doško napiš též něco ze svého do-

mova! H pozdravem

Dopisovatel
Z PPI'! Nebr :i0 dubna 1012

Ctěná redakce! Předně díky za

semenu jež jsem záhy obdržel

takže některá již rostou Také

jsem obdržel dví čísla "Venko-

va" Jest to velice zajímavý a

poučný list pro každého farmera

proto by se měl ' rtěnko-Amen-ck-
ý

Venkov" čisti a všech če-

ských farmách A vy páni far-inc- ři

kteří máte syna neopomeň-

te mu vyhradit ten akr pozemku
bude ho těšit když nějakou tu

prémii obdrží uť u jest to jaká-

koliv třebas ty hodinky — Slále

cekám jestli se od nás přece ně-

kdo rozepíše ale nurně a proto
musím zase já — l:ratři Kudnio-v- é

kteří přistavovali ke své ob-

chodní budově mají již skladiště

liják chytil měli na co dostat do-

mů neb než jdi zpít hnalu se mí

sty taková spousta vody přes ce-

stu že byla obava aby se nepři
hodilo nějaká neštěstí — Kukuři-

ce má nyní dobrou cenu plati-lo- ť

se přen 70c za buši o což má

twjvětší zásluhu náš farmářský
Proto by měli zdejší rol-

níci tento podnik podporovat a

ne prodávat do dovatom jiníbo
který dá o cent neb dva víe' je
nom proto aby umořil a zničil

podnik rolnický Nuže podporuj
te zdejší rolníci z celého širého

náš rolnický podnik a vozte

svou kukuřici a pšenici do far- -

merskího elevatoru který platí
nej vyšší možnou mhu a sprave
dliví váží — V našem městečku

Wilber probudil se čilejší život

co tiastaly lepší cesty a farmeři
začali více jezdit do místa Detoš-n- í

zimu jNine zde měli hojnost
sněhu zvláště na coslách a tak se

nemohlo do města ani s prázdným
vozem — kdo tam nemusel taká

tam nejd Následkem toho měli

měšťáci svátky neb zdejší míste-

čko jest většinou odkázáno na rol

níky — jak tam nejedou rolníci

je tam smutno Tíž jsem zaslechl

' prý zde bude nový hostinec a

sici- - v budoví p Průchy a syna
kterážto budova byla nedávno do-

hotovena a v jejíž částí se nalízá

sklad hospodářských strojů Tíž
V ftcnfell nechal odtáhnouti sta-

rou svou budovu v níž se nalízala

holínia a na její místí bude sta-

vět novou moderní budovu k ju-

knuli ale úěclí nevím Takí náš

wilberský pivovar ('ělá dobří ob-

chody takže povoznieí mají po-

řád co dělat s odváením piva do

inésla a s dovážením uhlí a jiního
materiálu z místu I'ře1 nějakým
časem jim přišlo několik kar ná-

dob a jiného materiálu který do

obchodu toho patří V létě lze

větší obchod a tak se mu-

sí zásobit! všemi potřebami Prá-

vě obdrželi stroj na luh vo váni pi-

va který bude konat všechnu prá-

ci a dělníci budou jenom posluho-

vat Před nedávnem se dřívější
sládek puti Zeman odstěhoval do

Sioux (Jity Nebr kdež nastoupil
v tamějším novém pivovaru místo

jako sláďek a tíž jako podílník
Za ten čas eo zde pobyl získal si

tu mnoho přátel a též jméno jako

dobrý sládek který nám vařil pi-

vo dobré na jaké si zvláště my

Wilberáei potrpíme Za jeho pů-

sobení se obchod zdejšího pivova-

ru značně rozšířil a jen neradi

jsm panu Zemanu zlrándí Nu

jeho místo nastoupil pan llimr z

Objcaíra rovněž dobrý sládek a

hodný člověk takže máme dosta-

tečnou náhradu za dudka dřívěj-

šího Tímto končím svůj dopis o

gratuluji panu Pongresovi k na-

stoupení místa redaktora "ťVsko-Amcrickéh- o

Venkova" jehož

články čtu rád zvláště pak jeho
cestovní zkušenosti S pozdravem

Váe Tichý

Z llOldiAND T"X 2!) dubna

1012 — Ctěná redukce! Chtěl

jsem již dříve zaslat dopis ule

pořád jsnn to odkládal a teprve
teď jsnu se k tomu odhodlal

Imwí i Uvili v Tcvhsu dost'

hotoví Též i sin kulečníková kle-prot- o jst se odtrhli (Či vlastně

rou přistavuje p Koch bude co odtrhl) od východu a hlavní od

nevidět dostavena Máme tady ta- - Chicaga — pro velkou úmrtnost

kí českou kapdu řízenou Jaku-jfamž- e Mezi námi boj nepřesfu-ben- i

Sedlákem která dne 27 dub- - ne vlastní ale mezi žlaby chtivý-

mi pořádala tu zábavu Zábava mi dokud budem mít dosti laiků
ta vydařila se jím tak skvěle že kteří vždy ochotně zatlačí Nyní
se rozhodli uspořádali jinou dne potřebiijem ještě pár mizerných
18 května ve spolkové místnosti dollarů na pomník našemu neza-nu- d

obchodem pp 1'elaiia a ftaba- - pornmutclnímu pracovníku na

ty a budou prý očekávat! návště- - národa roli dědiční Hoj Vy na-

vu jcšlě větší Jsou to hoši jaří ívní duše což jste zdřevěněly?
a dobře hrají Dne 10 května bil- -

dou brát i v Jírainard v síni pana
Dusá Přejeme našim hiiddni-- k

(i ni mnoho zdaru a hojní návště-

vy — Až do letošku jsme zde mě

li nouze ícden hostinec a teď mě- -

LÉKÁRNÍCI

jitou jcdiifitcij ifu kávové

coliitory li (ÍKjnrriiiiin vaíoní nejiihut-nřj-

kťlvy Cenu $1C0 A výío 42tř
ÍC a Wllllam ul — Omaha Nebr

EMIL ČERMÁK
Moderní Lékárna

1266 So I3th Str Omaha Nb

ÚjJný sklad amerických i ch

líkň líčivýeh bylin a

(rumoví zboží a toaletníeli po-

třeb

Objednávky joštovní se ry-

chle a [ečlivč vyřídí 37-t- f

Nejdrahocennéjším pokladem
IMhIíó tytoatl jo Zttjbté

DOBRÝ ZRAK
iVizorujcto-l- i žo vaše-o£- l

no kuli a v&i

ruli ' ulálme nooilkl&dejte a noebt-

nvfij zrak prozkouniatl u rVaiondho op
tika Nejlcpíf Wirnkou o Ďfilnem uupo-koje-

ní

při fíÍMpfiioboriÍ brojil jnsfc ryji- -

(jřťul te tu a nta knijiuft ktoH v obo
ru tom jomuci liedall Graduoval jsem
jcilnii ncjlcjiMrli Skol a mimo to mam

hIí(íií jiovolcril

A ČECHA český optik a zlatník
1218 jižní 13 ul„ Omaha Neb

Spolehliví pojištění na život I

za bkutednou cenu u

i (Ořcvaffl Hvřta)

léchké tábory v Omnzoa!

: South O in uze :

přestěhování
MRs zbjviaH

koolc-bliv- otutaravitelka iluíefe a lu- -

ítbnyth asu

přenťíhovata na

roh 13 a Douglai ul — t 1302

kilu jo i nadálo k xlužbam

1'lloMtj TVlKIl mi

Grocimí a Fiznlcký obchod

vlastni ▼ čli 1622 Bo 10 St Omanv

HENRY P MARQARDT

Krajan Tesař Van obslouř-- í prarým
íňMkým zbožím u%cnařnkým Phona:

DmiKlaa 2 SO 25-t- í

VELKÝ MODERNÍ NOVĚ ZA-

ŘÍZENÝ ČISTÝ

zdvod řeznicky
vlastní

CHAS F KUNCL
v d 1250 již 13 ul

I 1 1 íi i Tii ijÍti i i n f ii ni v v u i

soby masa nejlejřího druhu Zboií
uzeiiářskí výborní jakosti Vždy

velký výběr Ceny nejnižší Te-

lefon Pouk] 4m

Sfit i' Jhhii unii ivhiAtiutl

]iti?lnti n iiimtnii ťiflintiivhne

John J Ostronič

plumbařství zaváděni páry a plynu

U k Je irHVUjt 37 tf

1414 jiiní 13 ul Omaha Nebraska

Telrton Tlor 1300

F J Kugler a J Krupička

vykonávají pn'u nedniekou jako!
i 'tiitv"řskou rementové dimluj
ky a m hody čistí rny a vŮbeo v

co du obtru toho Npadá Kýchlo a

ta ceny iirjmlrtičjil
Za práci v kahlínt ohledu ar ru-

čí 29-t- f

2517 jii 13 ulict
OMAHA : i NEBRASKA

Vob jt fuiH-ii- lbuiiUa 74 16

doiise Bnos

uhlím a krnlvon
rh IS Wiilum vil

OMAHA

měkké i tvrdé utilí

ncjtepil tv ntttté
Itktva tHtufUi 1719 IM

Z PŘÁTELSKÝCH KRUHŮ +

++++++++++++++++
Z ANSLEY Nebr a0 dubua

191 2 — Ctěuá mlakce ! Zde vám

zasílám $425 w "Tok rok" a
"česko-Americk-

ý Venkov" na

který jtiom předplatil svímu pří
teli Janu Maitalířovi do Moravy

Vdie e mi zalíbil "Pokrok" a

v nčm ty dopÍHy od krajanů z

různých Btatů My Zfle jsme dva

na farmě a také odbíráme " Po-

krok" na který každý týden tou

žebné čekírme Zajiwt6 že t bude

líbit i mým přátelům a známým ve

Htaré vhwti Ju tentokrát ponej

prv posílám dopis k uveřejnění v

"Pokroku" jestli totiž redaktor

třebto mých několik řádek při- -

( I W 1 f i 1 1

jme roeasl vaui v ouresu

máme měniví-- Jedeii den j krás

ně druhý den vítr a tak se to

střídá ustaviční Teď ale myslí

me &e už je to spalné" počasí pryč

PřítoinJifi jest krásně Dne 24

dubna jsmí' měli misly pěkný ey- -

elon který zde rozmetal mnoho

stohů sena a těž i mnoho střech s

maSlalí strhal Krajanu Jakubu

Kulhánkovi roznesl kůlnu a veli-

kou maíUil shroulil Asi dvě mí-

lo od nás rozházel Školu ve kteří
vsak na Štěstí dítky již nebyly lížft

Maaon natropil farmářům

mnoho škody Takový host prý
zde v Cluster okresu už dávno ne-

byl Až teď 24 dubna přihnal se

od západu a návStěva jeho přišla

některým farmářům hezky draho
Teď zde ještě pilní sejem jarní o- -

bilí a připravujeme pole ]od kor

nu Zde jsou farmáři vždyeky o

měsíe později za farmery ve

Nebrasee Zde se seje má-

lo drobní obilí ježto zde nejsou

na ně pozemky už tak dobří jako
bývaly před desíti léty Zde s

větňinou dobytkaří a farmeři eho

vají s ŮHpěebem dobytek vějířový
i hovězí Alfftlfa se zde dosti do

bře daří a tíž i milleta Taktíž
zde každý může nadělat dost sni a

na podzim ale musí % jara a v lí

tí dost pršet Tady jest půda do

sti dobrá třebas Že y kopčitá a

místem písčitá Za to však na do-

linách jest dvakrát lak úrodná

jako na kojs ích takže se rozdíl v

úrodnosti tím vyrovná í'eehú v

OusU-- r okresu jt místy dosti ti

sazeno a všichni dobře pokračují
v hospodářství Američani zůstá

vají stále pozadu anebo přícbáze

jí na mizinu Nejbohatší z kraja
nů v Ouster Co jsou Frank Do

bes a Anton Dobeš velkofarmáři
a dobylkáři Pliž? města Ansley

je tíž několik Američanů kteří

vlastní hodně pozemku a dobytka-

ří ve velkím Tuk nás bečláků

jest zde hodně a slále jich přibý-

vá Letos zase o dva přibylo a ti

praví že se jim ten život líbí a že

budou lxčlařit už navždy — ane-

bo dokud nějaká nepřijde a

je Přítomně jest zde

bečláků sedm Dva se už oženili

musel se jim tedy ten bečlářský
život už znechutit Někteří ti beč-lá-

jsou výborní kuchaři takže

ani kuchařek nepotřebujou
ftí-ka-

jí

kdyi si sami uvaří že se s

chutí u lépe nají — poněvadž už

asi mají výbornou chuť a ještě
větší hlad Všichni zdejší beč lán

jsou Teši f'cská děvčata co tu

jsou svými spolunúrodovei prý
a Američané dud si

týče této otázky jsou prý všude

na tom lépe Teď uak už imisím

přestat psát jest II hodin v noři

a mám rue od těch opratí celí
tJikže jn stíi oládáiu

tuku Později se pokiKÍin získa-

li vám více odběratelů zde i ve

staří vlasti S pozdravem
Krank VWlv

Z WIIItKK NVbr květnu

P12 — Tlená redakce! Koně
ní jsim m- - thtvkali i nám sníh

ti š a rry jnkoi i mi!? vvxehl)'
Také jtm' ni dočkaly loui lin"

oťtkávitiiéhii jaru AU teplí vě-

try vymiiily lam- -

půdu luk w

utvořil nu xvhhu Ivnlý škra- -

lollp ll!cdklU čehoi luioolloil

jnwc ani růst i 1'šeuicf to

jU ij jiliu ko!l vtlin ehyb
ii# nAUilkriii trlkýeh inrai h

na vrškách kdp na tl ne

byl aidh ju vtiitKMi práč Vrtk

právř nvtil fii lotu j fii ulm
Uki in i in k vlihy !( —

S% 4If iia ftjři pil % !' aU

t7-- i lio' pritb r a Uk nw volv
UteMo fiA Hli liclddrli li) i b

jl t malou pid í k t i v vah!v

proudy atmhami Ui!mmni —

UUř li pr4 p4te a Kartniíi
IMi )U 'ti%i na rrtA uUU

Dr F A Sodláíokj
OMAHA NEB I

ÚŘADOVNA! 1270 Ho 13th Ktreet {

proti Hotelu Prague J
Tel Hed 4012

UEK1DENCE: 1451 Ho llth Mrmit í

Tel Douglua 42H

f
a Dípolíduc Dr Allltonem y pemoťBlclch J

S V ťjftA ÍK) IWÉ od ) do 4 liod odpol
0

V nedňll od 1) do 11 hod dopol
8 i

Dr F H Kučera

český lékař a ranhojič

VX VEBDIdBE NEB

V auftáfi dolé a do okolí Jede na ta
voláni 18-t- í

Fanuerský telefon v Afadornt

Junt boior poaloutítl krajanoml

Dr Břetislav Dlenstbier

český zubní lékař
I koj i 7 1 7 1 6 V bodové City

Hllodl liaak 10 IUrBy ni
VHOkitMM iilclkiiřHWiii iriť'l koni

í'JlMfllnil iMÍikiiilřiiiiil X6liy
tMk mírné iwsny

'Idli-lu- limmlKi liw

Uhwjii) mi t ii Un )íj i li
Verdln u)'!iiAi IKHf

M Scoblík

český právník

a obhájce

VEÍtEINÁ 1'KAXK

Security Eiock - TYNOALL S 0

Julius J Žitník
PRÁVNÍK

_ ( UirtíglM 1324

( Jndp
402-8-- 4 Ware Block

lCtb & Famam St

OMAHA NEBR

VfíftEJNV NOTAft

Adolf A Tenopír
Český pr&vnilc

Oíadovua rob 16 a Dodgo ulice

pfee ulici od Haydon Broi ob-

chodu

Omak Neb Tel Doug 1103

Veřejný notář

Jos J Patiuška
IZCOVi jižní 16 ulic©

I Kifliiikové obt-bod- v českím din-tri-

ta ▼ Omuw r Soutb Omaze a v

]'rnmj — I'říirrií a úrazové pojiítfinl
ABTBAKTY NÁEOKtT — VE&EJNÉ

NOTÁftSTVi

Uotiny: (Jd 7 do 10 rečer a T eobotu

od 3 IuhUu oI do 8 bod vočflr 30tf

Tel Poutf r737 kdykoli veíer

C H Kubát
právník a vařijný notář

V oboru svém zkuv-n- Spolehlivý

r'wtujee u vm' h soudíi
403 Irk-- r Hlock lí a Fnrimm

Tl lHit CH07 Omaha Nh

JPGUTHj
ARCHITEKT

Ufadovaai Sil Pnton Blk }

i Telefot Hel lJ7 j

j OMAHA ví MEBHASKA :

JOS T VOTAVA

právník
Krajatftm tldjr ochota"

Jat a ipojenl A W

Jtífniatm
I řuonj 942 Omakt S

líními lUtik UUt

Trrfop IKiUImi MU

OmaliA — NbmkA

šťáci povolili ještč jiden který o- - uspořádá na oslavu svého dvacíti-tevř- e

p Jan Pelan — Máme zde letího trvání divadelní představě-nyn- í

českého kováře který před uí "rteské Amazonky" v sobotu

nedávriýfii časem vykoujil dílnu it"1 11- - května Plohy jsou vý-o- d

Američanu Proto farmeři ne- - horně nastudovány a není pochy-miisít- e

se již obávat že vám ra- - hy že se divadlo setká s úsjě-dlie- e

nevyčistí a neb že špičku diern Doufá se že návštěva te

jako se to dělo dříve — I" velká

Netřeba vám již jezdili do jiných — Něco nového — vidět suloo-mésteče- k

Jeník Doležal jext nále- - nika jít vodu s hosty Divná

žitě připraven takže za malou věc! K ])
chvíli máte jráci hotovou a za _ Jednoho rána jdu kolem p

práci ručí — Přistěhoval w sem Donata a jak už můj zvyk zeptal

ji Jos Pada s rodinou z Chicaga jS(n M }l0 "Ku co je nového?
a hodlá se tu trvale usadit Pude c0 BW stalo?" Pan Donat odvě-provozov-

obuvnické řemeslo a til: "Dostal jsem jrávč celou ká-- j

žlo zde nemáme žádného sedlá- - m dobrého a řízného pivka a půl
ře míní též spravovat a mazat ]ary vf„a jQ imihUIH „e

postroje -- - Pan Hamala f„rotit abychom naposled netrjě-jxsíla- l

tento týden do trhu sout li- - ][ íní" A při tom se čtverácky
omažskílio káru veiřovíbo dobyt- - iisinívjíl inlcoliv t elitřl vS wníf

velká na jakou zdejší lidě iiejsou"
"- -

v' íin-
- kIvlv h "1"'r'1

zvvklí a k tomu bvla jozději je-- ! '["
t iM y : i i! iK4i i

Anton Malkovský jed

ZPRÁVY Z PLATTSMOUTH
NEBRASKA

— Těl Jed Sokol Plattsrnoulh

h{iuh ]0k ale narazil sud s chrne- -

[ovinou abydom jako pivko o--
_ „ _

emiuui v v tu ujio znamenue

jako pravý pl ňský prazdroj
v vejvoun

"Hovorna" Venkova jest
otevřena všern jeho čtenářům a

'dotazy e zodjxivídají zdarma
'pntll výhoda má nro vás sama

Potřebujete

nějakou

Tiskovou práci

9
S vírou otrattf
se na moderné iaf(-irtto- u

ryie českou
uniovou thkArnu :

1'OKHOKU IAFADU
1417 SoUth Street

Ště i mokrá Ale poim náhlu

(řič- - jen dostavilo jaro tuk ž

jest nvnl radost patřili na tv krá!"1ll'" řt" JU wi
f v'

vy!l''"a- - Nu' n-- 1'U'" 1'
sv jíírodní Zahrádky se zde

siiuji v uiiorii a t a lí nvnl ii

t iít:' t 11' v I ui i !

vo M ii okurkv „z kvetou a tak""r '"'"''' JiA výmluvu žeVřtí{ „ wl v) o1inňS1 prdlat--
budou také írzy jíst tiiid pň-T- i

"lUHt yi""rl' ° K íní ' "° ia rk- -

11 n 1 til ii ihv k w inu riŇi pln S pOZtlruVťlil Všem ctenallllil _„„
'

i-
- „ „í i „

ltM II f Mllfflf 11 Il i

střevUv vysoké j ne ho lidí v

tomto okolí málo iM-- V loni tm

podÍm jsnil koupil buU pši-nic- e

n chtěl jwm aby ji Urntr mel

jaká asi bude ltt t ale opravdu
pšeuíef j-- takoví iiiábi vl- -

ka - Panu Cyrilu Kordovi dčku- -

-)' a I'lrnvcuí I my ho všichni

i'' i f 'rr
- " " J

'uivil nu PiO nkreeh Ostatně si

''vidi abys si už im uiiim-- sám " -

sl odestýlat Tak jen piš často

tuloito listu nniwMiám

Jns f Klllipp

ŠLEHY Z RENFROW OKLA

PikI prii u u prší ai jU nu
ii počíná nirt Korný jsou j

to # U jslenUii h Ki4 přtkla
'

U'l ta dá alum 4 Uušlů p niiu x polov tatátrny ty Mud

kru Kdyby de lidé mli lakovou tuíslidknu velkílui mokra

(indi i tak by po hodili I'h' ticljhln jii IaiuhWUo roku jHttrá- -

tou bavlnou m boř tičktný itr dnA d štr dotavily w t

ilbal nmú ještě trf U oránu „vil a ! m j rudkontl Z t !

ačkoliv liu'1 li to dost čU relé o V a hici jwiU Vr V)bolHťtil
'tyH iu'Ur kdito dbal uk Uí''uwi
lavinu iftUM-not- i a ud ji eo n j j f„ 1(ivíhof při startu —

drive u phkii'4vat AUak pN--
e Vám ti eo pvlm —

lei ttíl v"H jmom v UavlnS ajití í jl mUo krajanů ti'- -

!! IDe A d tnllohd pA-j- n tA U VŠddr jindr ktríl ly
Nktplí idtjM lilv kh j#n pl jvélli le Hijišťujli-

- mdrk '

! pri v T-ta- tuail l laho ll J lUvné ale j ho týkoiml íi

l v lU Sim alr i lt i loA V(fididei maji do l k I ta WU
Il Jni l bdliř tilo v íidta) i d Úoutld njltk v Pláte w

uký trn lei tu llihbvt mi Ijík t n umíní t 1 jrtuiii jtt v t řr"ám l Ut 1 tmít i irtint


